

خبرهای کوتاه

دیدار با خانواده شهید صنعت برق خوزستان

مشاور مدیرعامل و مسئول بسیج شرکت برق منطقه ای خوزستان با خانواده شهید حسن حمیددوای از شهدای صنعت برق در دوران دفاع مقدس دیدار کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان، شهید حسن حمیددوای در دوران دفاع مقدس در راه خدمت رسانی به رزمندگان اسلام و تامین برق مقرهای پشتیبانی جنگ به مقام شهادت رسیدند.

در این دیدار که با حضور مشاور مدیرعامل و مسئول بسیج شرکت در منزل این شهید والا مقام انجام شد به رسم یادبود لوح تقدیر و هدایایی به خانواده شهید تقدیم شد.

در مراسم معنوی دیگری نیز پرسنل شرکت برق منطقه ای خوزستان در مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) شرکت کرده و با آرمان های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی تجدید میثاق کردند.

مدیرکل محیط زیست بوشهر خبر داد: تشکیل ۱۳ پرونده قضایی در عسلویه و کنگان علیه واحدهای متخلف عسلویه و کنگان

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر در نشست خبری اظهار کرد: تا کنون ۱۳ پرونده قضایی در عسلویه و کنگان بر علیه واحدهایی که ضوابط محیط زیست را رعایت نکرده اند، تشکیل شده است. به گزارش ایسنا، فرهاد قلی نژاد با اشاره به اهمیت محیط زیست افزود: خوشبختانه در ماههای اخیر ائمه جمعه استان ورود خوبی را به مسائل زیست محیطی به ویژه در بحث آلودگی ها داشته اند.

وی با اشاره به بخش محیط زیست انسانی استان بوشهر؛ به دلیل برخورداری از سواحل و دریا یک جغرافیای حساس از لحاظ آلودگی های زیست محیطی اعم از آب، خاک، هوا، زیاله و پسماند داریم که نیاز است تحت نظارت جدی قرار داشته باشد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست بوشهر با تاکید بر ضرورت نظارت جدی بر آلودگی های زیست محیطی عنوان کرد: در بخش صنایع شاهد استقرار تعداد زیادی از صنایع سنگین نفت و گاز در جنوب استان بوشهر بوده ایم. استقرار واحدهای متعدد پتروشیمی، میدان گازی و منطقه ویژه اقتصادی پارس که موجب ورود حجم فراوانی از آلاینده های متعدد به هوای استان، دریا و سایر اکوسیستمها شده است.

وزیر از تباطات و فناوری اطلاعات اعلام کرد: برنامه ویژه و ویژه وزارت ارتباطات برای ۵۰۰ روستای محروم از پوشش تلفن همراه

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: برنامه ویژه برای ۵۰۰ روستای محروم از پوشش تلفن همراه بوده و تا پایان سال جاری ۵۰ درصد این روستاها به شبکه ملی ارتباط متصل شوند.

به گزارش ایسنا، محمد جواد آذری جهرمی بعد از ظهر امروز چهارشنبه (۲۲ خرداد ماه) در جلسه شورای اداری استان کردستان اظهار کرد: کردستان ظرفیت های فراوان در حوزه کشاورزی گردشگری و به خصوص نیروی انسانی جوان و تحصیل کرده دارد.

وی افزود: پروژه های انجام شده در سال گذشته بیشتر در جهت جبران عقب ماندگی استان بوده است که خوشبختانه امروز هر ۳۰۰ شهر کردستان به اینترنت نسل ۴ و FTTH متصل شده اند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه ۲۲۰ میلیارد تومان در سال گذشته برای دسترسی به شبکه در کردستان هزینه شده است تصریح کرد: نقشه های که در فضای مجازی بخش شد مربوط به مناطق روستایی بوده که البته به توجیه آن نمی پردازم، بلکه باید کمیودرها را در این حوزه درک شود.

وی با اشاره به اینکه ۸۹۰ روستای استان کردستان تحت پوشش خدمات تلفن های همراه هستند عنوان کرد: ۵۰۰ روستای کردستان هیچ دسترسی به تلفن همراه ندارند پس به طور قطع به اینترنت نسل جدید نیز دسترسی نخواهند داشت.

معاون استاندار هشدار داد:

احتمال تغییر مسیر توده های ملخ به سمت مناطق شمالی کرمان

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان عنوان کرد: احتمال تغییر مسیر توده های ملخ به دلیل گرمی هوا و حرکت به سمت مناطق شمالی استان وجود دارد، لذا از سازمان جهاد کشاورزی شمال می خواهیم تدابیر لازم را اتخاذ کنند.

به گزارش ایسنا، «سیدمصطفی آیت الهی موسوی» در شورای هماهنگی مدیریت بحران استان به انجام سمپاشی های متعدد علیه ملخ های صحرایی از بهمن ماه سال گذشته در سطح استان کرمان اشاره کرد و گفت: با اقدامات مبارزه ای و پیش بینی های انجام شده، تا این لحظه وضعیت تحت کنترل است.

وی ادامه داد: توده های جدید ملخ های صحرایی از اواخر خرداد ماه به مناطق جنوبی کشور وارد خواهد شد که باید تصمیمات و راهکارهای لازم برای آن دیده شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان عنوان کرد: احتمال تغییر مسیر توده های ملخ به دلیل گرمی هوا و حرکت به سمت مناطق شمالی استان وجود دارد، لذا از سازمان جهاد کشاورزی شمال می خواهیم تدابیر لازم را اتخاذ کنند.

غلامرضا شریعتی روز چهارشنبه در جلسه بررسی مشکلات منطقه مهدیس اهواز در مهمانسرای استانداری خوزستان اظهار داشت: مهدیس منطقه بزرگ و پرجمعیتی است که جای رشد و پیشرفت دارد و با توسعه زیرساخت های این منطقه، رغبت مردم و سرمایه گذاران نیز برای سکونت و سرمایه گذاری بیشتر می شود.

وی افزود: مهدیس منطقه مناسبی برای سکونت قشر متوسط در کلاتشهر اهواز است که ما نیز وظیفه داریم شرایط لازم را برای زیست بهتر شهروندان فراهم کنیم.

استاندار خوزستان ادامه داد: در گذشته به این منطقه کم توجهی شده است درحالیکه مردم به صورت قانونی تمامی هزینه های لازم را برای سکونت پرداخت کرده اما از آب و برق و گاز محروم مانده بودند و این یکی از دلایل اصلی اعتراضات مردم است.

وی بیان کرد: پیش از این مردم این منطقه به شدت از عدم توسعه زیرساخت ها ناراضی بودند اما اکنون اقدامات خوبی در این زمینه صورت گرفته و دستگهای اجرایی هر یک براساس مسئولیت های خود پای کار هستند.

شریعتی اظهار داشت: هنوز مشکلاتی در منطقه مهدیس وجود دارد و دستگاه ها باید بر اساس تعهدات خود طرح ها را در سریع ترین زمان به مرحله بهره برداری برسانند.

وی ادامه داد: دعوت از سرمایه گذاران و تعریف پروژه های مختلف بخصوص فضاهای ورزشی می تواند بر سرعت توسعه این منطقه بیفزاید.

استاندار خوزستان گفت: در گذشته حتی یک مدرسه هم در منطقه مهدیس وجود نداشت اما اکنون چهار مدرسه فعالیت داشته و یک مدرسه دیگر نیز به زودی احداث می شود.

وی بیان کرد: شهردار سابق اهواز نیز در جهت توسعه منطقه مهدیس اقدامات خوبی انجام داده و همکاری لازم

را با ما داشت و امید است شهردار جدید نیز بتواند در ادامه راه در این منطقه پروژه های خوبی را تعریف و مشکلات مردم را برطرف کند.

شریعتی گفت: پروژه های آب، برق و گاز در این منطقه به سرعت پیش می روند اما پروژه فاضلاب باتوجه به زمان بر بودن آنها، روند کندتری را سپری می کند که امری طبیعی است.

وی ادامه داد: باتوجه به جمعیت این منطقه احداث هایپر مارکت و بازارچه دائمی باید در دستور کار قرار گیرد تا دسترسی شهروندان به اقلام مورد نیاز به سهولت انجام شود.

استاندار خوزستان گفت: یکی از الزامات نیز برگزاری جلساتی با شرکت فولاد خوزستان برای رفع مشکلات شهرداری و آب و فاضلاب است که باید در روزهای آینده اقدامات لازم در این زمینه صورت گیرد.

شریعتی در این جلسه بر شتاب بخشی به پروژه های شهرداری و آب و فاضلاب در منطقه مهدیس اهواز تاکید کرد و همچنین با توجه به تقاضای اهالی منطقه اسلام آباد، دستور ساخت یک مدرسه دخترانه در این منطقه و یک مدرسه پسرانه در مهدیس را صادر کرد.

شتاب بخشی به توسعه منطقه مهدیس در اولویت کار است

استاندار خوزستان همچنین حاشیه بازدید از منطقه مهدیس در جمع خبرنگاران گفت: با توجه به عقب ماندگی منطقه مهدیس و ضرورت ایجاد شرایط رفاهی بهتر برای مردم روند پروژه های عمرانی و خدماتی در این منطقه شدت می یابد.

وی افزود: اگرچه تمام ساخت و سازها به صورت قانونی بوده و تمامی پرداختی ها از سوی مردم انجام شده اما خدمات آن گونه که مردم انتظار داشتند، پیش نرفته است. شریعتی ادامه داد: با توجه به بازدید از منطقه و بررسی

مشکلات مردم قرار شد تحول خوبی در این منطقه ایجاد و شرایط برای زندگی بهتر مردم فراهم شود.

وی گفت: دعوت از بخش خصوصی و دولتی به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته تا در منطقه مهدیس سرعت پروژه ها بیشتر شود.

شریعتی تصریح کرد: توسعه زیرساخت های آب، برق، گاز، فاضلاب و همچنین روشنایی و پس از آن آسفالت معابر و زیر سازی از سوی همه دستگاه ها به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است.

استاندار خوزستان ادامه داد: شرکت آب و فاضلاب



اهواز، شرکت گاز استان و همچنین شهرداری اهواز اقدامات اساسی را در زمینه توسعه زیرساخت ها انجام می دهند.

وی همچنین به شتاب بخشی به روند پروژه های در حال انجام در این منطقه تاکید کرد و گفت: تا روز دوشنبه شهرداری اهواز برنامه آسفالت محلات باقیمانده از منطقه مهدیس اهواز را به استانداری اعلام کند.

همچنین در این جلسه مقرر شد شهرداری اهواز ظرف مدت پنج روز برنامه زمان بندی شده برای آسفالت سایر مناطق منطقه مهدیس را به استانداری اعلام کند.

به میزبانی مناطق نفت خیر جنوب برگزار شد

نشست بررسی مشکلات شرکت های تولیدی نفت و گاز در جنوب

انسانی و تقویت HSE به عنوان بازوی ایمن ساز نیز از اولویت های عملیاتی سازمان به شمار می آید که خوشبختانه در دستور این جلسه قرار داده شده اند.

در ادامه این نشست، مدیران و کارشناسان مالی، کالا، منابع انسانی و HSE، مسائل و مشکلات موجود در سه شرکت مناطق نفتخیز جنوب، نفت و گاز اروندان و ملی حفاری مورد بحث و تبادل نظر قرار دادند.

همه فرایندها در راستای تحقق رسالت اصلی سازمان یعنی تولید می گردد.

وی با بیان اینکه تولید، مستلزم تامین مداوم و منسجم کالای مورد نیاز است، افزود: یافتن راهبردهای نوین در حوزه های مرتبط با کالا و گمرکات می تواند بخش قابل توجهی از موانع را مرتفع سازد و همه ی تلاش ها در راستای نگهداشت تولید و کمک به پیشبرد اهداف اقتصادی کشور می باشد، حال اینکه رسیدگی به سرمایه های

برگزاری اینگونه نشست ها، مرتفع سازی موانع به صورت درون زا است و با این نقشه راه، ارزیابی مسائل علاوه بر اتخاذ راهبردهای مناسب با تعامل و گفت وگویی مستقیم اثربخش تر خواهد بود.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب نیز ضمن ابراز خرسندی از حضور مدیران ارشد شرکت ملی نفت ایران و تاکید بر تلاوم این نشست ها، گفت: گفت وگویی رو در رو و خارج از بوروکراسی اداری، باعث صرفه جویی در زمان رفع موانع و تسهیل

نشست تخصصی بررسی مشکلات شرکت های ملی مناطق نفتخیز جنوب، نفت و گاز اروندان و ملی حفاری در حوزه های منابع انسانی، ساختار سازمانی، HSE و تریخیص کالا از گمرکات کشور با حضور مدیران ارشد شرکت ملی نفت ایران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، مهندس فرخ علیخانی، معاون مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران در امور تولید ضمن تقدیر از تلاش های شرکتها در مقابله با سیل اخیر گفت: هدف از برنامه ریزی



فرهنگی سایر دستگاه ها در راستای پیشگیری و مبارزه با مواد مخدر فعال تر باشند.

وی افزود: با توجه به توسعه ارتباطات و فعالیت های رسانه ای باید شیوه های

گوشه

مدیر ناحیه نورد سرد:

میزان تولید محصولات سرد به ۲۷۴ هزار تن رسید



با همت کارکنان سخت کوش ناحیه نورد سرد در دو ماهه اول سال «رونق تولید»، میزان تولید محصولات سرد در این ناحیه با ۱۱ درصد رشد در دو ماهه اول سال جاری به ۲۷۴ هزار تن رسید.

مدیر ناحیه نورد سرد ضمن اعلام این خبر گفت: محصولات پوشش دار به طور متوسط ۴ درصد رشد داشته و تولید آن به ۷۰ هزار تن طی دو ماهه ابتدایی سال جاری رسیده است. ضمن این که میزان تولید محصول قلع اندود به رشد قابل توجه ۹ درصد رسیده است. سید مهدی نقوی از کاهش توقفات خطوط ناحیه نورد، افزایش تن بر ساعت تولید، بهبود برنامه ریزی تولید و حمل محصول به عنوان مهم ترین دلایل کسب این رکورد یاد کرد. وی افزود: باتوجه به اختلاف قیمت محصولات داخلی و مشابه خارجی و عزم کشور برای کاهش واردات محصولات سرد و جلوگیری از خروج ارز، تولید حداکثری محصولات کیفی در سال ۹۸ به منظور تامین نیاز مشتریان پایین دست در دستور کار ناحیه نورد سرد فولاد مبارکه قرار گرفت. مدیر ناحیه نورد سرد از صنایع خودروسازی، تولیدکنندگان لوازم خانگی، فیلترسازان، بشکه سازان و سایر صنایع پایین دستی به عنوان مشتریان عمده ناحیه نورد سرد نام برد و گفت: برنامه ریزی برای تداوم و بهبود هرچه بیشتر ظرفیت تولید در این ناحیه در حال انجام است.

گوشه

با حضور مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان صورت گرفت بازدید از پروژه خانه فرهنگ اهواز



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از پروژه خانه فرهنگ اهواز واقع در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، محمد جوروند مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان به همراه مهندسان مشاور و ناظران پروژه خانه فرهنگ، سه شنبه ۲۱ آبان ماه از این پروژه در حال ساخت بازدید کرد و از نزدیک در جریان مراحل ساخت و روند توسعه و پیشرفت فیزیکی این پروژه قرار گرفت. این بنا از پروژه های در حال ساخت این اداره کل است که در اسفند ماه سال ۱۳۹۶ با حضور مقام عالی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی کلنگ زنی آن انجام شد. این پروژه با زیر بنایی بالغ ۲ هزار متر مربع در ۴ طبقه و با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال با نظارت دفتر ساختمانی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی در مرحله اجرای سقف اول و ساخت تیرچه های سقف دوم در حال احداث است. لازم به ذکر است، از جمله امکانات در نظر گرفته شده در این بنا می توان به سالن اجتماعات در طبقه همکف، کلاس های آموزشی و فضاهای فرهنگی اشاره کرد

گوشه

معاون سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد اروند خبر داد رشد ۱۱۰ درصدی سرمایه گذاری در اروند



معاون سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد اروند از رشد ۱۱۰ درصدی سرمایه گذاری در این منطقه خبر داد.

بین الملل سازمان منطقه آزاد و امور بین الملل سرمایه گذاری سازمان اروند؛ سید علی موسوی با اشاره به اینکه در دو ماه سال ۹۸، ۹۴۰ میلیارد ریال سرمایه در این منطقه جذب شده گفت: این رقم در مقایسه با مدت مشابه پارسال بیش از ۱۱۰ درصد رشد در حوزه های خدمات تجارت گردشگری و صنعت سرمایه گذاری داشته است. وی افزود: پارسال ۲۲۰ میلیون دلار کالاهای تولید منطقه مثل صنایع پایین دستی پتروشیمی همچون قیر، خرما، روغن های صنعتی و شیلات از منطقه آزاد اروند صادر شده که نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد رشد داشته است.

موسوی خاطرنشان کرد: بیش از یک میلیارد دلار کالا سال گذشته از بندر آبادان، خرمشهر و مرز تجاری شلمچه به کشورهای عراق، کویت، تایلند، چین، روسیه و کشورهای مستقل CIS صادر شده است.

معاون سرمایه گذاری و توسعه کسب و کارهای سازمان منطقه آزاد اروند این کالاها را شامل مواد غذایی، مصنوعات پلاستیکی، مصالح ساختمانی، فولاد، میوه و تره بار و لبنیات برشمرد.